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Приказ № 398А

РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 13.00

Острякова Ю.Е.

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости 

/ Тест-тренинг (ТТ)

Физическая культура 

/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н. Горин Р.В. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ Тест-

тренинг (ТТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Основы ведения 

единого 

государственного 

реестра недвижимости 

(ЕГРН) / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю, Острякова Ю.Е. Мирскова Е.Н.

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю,

4

1

-

4

3

14.10-15.40
4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

12.30-14.00 10

9.00-10.30

10.40-12.10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10

16.00-17.30 10 4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10 10

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая культура

Горин Р.В.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 13.00

Острякова Ю.Е.

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости 

/ Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/Позетово

е тестирование (ПЗТ)

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы ведения 

единого 

государственного 

реестра недвижимости 

(ЕГРН) / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н.

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю,

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

10.40-12.10

Д

О

С

А

А

Ф

12.30-14.00 10

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10

16.00-17.30 10

1

0

4

1

-

4

3

17.40-19.10 10
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 13.00

Острякова Ю.Е.

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости 

/ Тест-тренинг (ТТ)

Физическая культура 

/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н. Горин Р.В. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ Тест-

тренинг (ТТ)

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы ведения 

единого 

государственного 

реестра недвижимости 

(ЕГРН) / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н.

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю,

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10 10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

12.30-14.00 10

10.40-12.10

4

1

-

4

3

10

16.00-17.30 10

1

0

4

1

-

4

3

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Физическая культура

Горин Р.В.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) к 13.00

Острякова Ю.Е.

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости 

/ Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н. Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е.

Организация 

предпринимательской и 

риэлторской деятельности 

/ Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/Позетово

е тестирование (ПЗТ)

Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов недвижимости 

/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Острякова Ю.Е. Острякова Ю.Е. Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н.

Определение 

кадастровой стоимости 

объектов 

недвижимости/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности / 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Острякова Ю.Е. Меньшаков И.Ю,

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

9.00-10.30

10.40-12.10

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

12.30-14.00 10

14.10-15.40
4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10

16.00-17.30 10

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10 10

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

10-я неделя 21.02.19 Землеустройство 3 курс Гр. ОСЗМУСТР-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

12.30-14.00

Физическая культура 

/ Тест-тренинг (ТТ) Организация 

предпринимательской и 

риэлторской 

деятельности / 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Горин Р.В. Острякова Ю.Е.

14.10-15.40 Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Лекционное занятие (ЛЗ)

Правовое регулирование 

отношений в 

землеустройстве, кадастре 

и градостроительстве / 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Мирскова Е.Н. Антонова С.И.

16.00-17.30
Основы ведения единого 

государственного реестра 

недвижимости (ЕГРН) 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Основы ведения 

единого 

государственного 

реестра недвижимости 

(ЕГРН) / Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Мирскова Е.Н. Мирскова Е.Н.

17.40-19.10

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

10.40-12.10 Праздничный день

4

1

-

4

3

Праздничный день

4

1

-

4

3

4

3

1

0

4

1

-

4

3


