УТВЕРЖДАЮ "МРАНОВСИ"И ТУМАНИТАР"О В А. А. Бугеро "22 августа 2025 г леду:" Приказ № 398А

# РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
<b>7.00 10.00</b>												
10.40-12.10												
12.30-14.00									Организация предпринимательской и ризлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) к 13.00	10		
									Острякова Ю.Е.			
	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Тест-тренинг (ТТ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3	Физическая культура / Практическое занятие (ПЗ) Горин Р.В.	4 1 - 4 3	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	- 4	Организация предпринимательской и ризлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10		
16.00-17.30	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/ Тест- тренинг (ТТ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Позетовое тестирование (ПЗТ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ) Острякова Ю.Е.	1 - 4	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
17.40-19.10	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/ Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10					Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3				

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
7.00-10.50												
					Физическая культура	п						
						Д О						
10.40-12.10						Č						
						A						
					Горин Р.В.	А Ф						-
					горин г.б.	Ψ						
12.30-14.00									Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) к 13.00	10		
						]			Острякова Ю.Е.			
14.10-15.40	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Позетовое тестирование (ПЗТ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3			Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10		
									1			
16.00-17.30	Организация предпринимательской и ризлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/Позетово е тестирование (ПЗТ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3			Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Практическое занятие (ПЗКТ) Мирскова Е.Н.	1 0	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
	Определение		острякова го.е.	3			мирскова Е.П.	U	мирскова Е.П.	3		
17.40-19.10	определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/ Практическое занятие (ПЗКТ)	10					Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 -	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ)	4 1 -		
	Острякова Ю.Е.						Острякова Ю.Е.	4	Меньшаков И.Ю,	4 3		

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
10.40-12.10												
12.30-14.00									Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) к 13.00	10		
									Острякова Ю.Е.			
	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	1 - 4	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Тест-тренинг (ТТ) Мирскова Е.Н.	- 4	Физическая культура / Практическое занятие (ПЗ) Горин Р.В.	4 1 - 4 3	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости / Лекционное занятие (ЛЗ) Мирскова Е.Н.	4 1 - 4 3	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10		
16.00-17.30	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/ Тесттренинг (ТТ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3			Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Практическое занятие (ПЗКТ) Мирскова Е.Н.	1 0	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
17.40-19.10	Определение кадастровой стоимости объектов недвижимости/ Практическое занятие (ПЗКТ) Острякова Ю.Е.	10	,				Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3	Иностранный язык в профессиональной деятельности / Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю.	4 1 - 4 3		

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
7.00-10.50												
					Физическая культура							
						Д						
10.40-12.10						O C						
						A						
						A						
					Горин Р.В.	Φ						
									Организация			
12.30-14.00									предпринимательской и риэлторской деятельности /	10		
									Практическое занятие			
									(ПЗКТ) к 13.00			
									Острякова Ю.Е.			
			Определение кадастровой стоимости				Организация предпринимательской и		Организация			
14.10-15.40	Основы ведения единого государственного реестра	4	объектов недвижимости	4			предпринимательской и риэлторской	4	предпринимательской и риэлторской деятельности /	10		
	недвижимости (ЕГРН)		/ Позетовое				деятельности /	-	Практическое занятие			
	/Лекционное занятие (ЛЗ)	4	тестирование (ПЗТ)	4			Лекционное занятие (ЛЗ)	4	(ПЗКТ)			
	Мирскова Е.Н.	3	Мирскова Е.Н.	3			Острякова Ю.Е.	3	Острякова Ю.Е.			
			Опродоление						Онрадолония			
4 6 0 0 4 7 3 0	Организация		Определение кадастровой стоимости	4			Основы ведения единого		Определение кадастровой стоимости	4		
16.00-17.30	предпринимательской и риэлторской деятельности	10	объектов	1			государственного реестра недвижимости (ЕГРН)		объектов недвижимости	1		
	/ Практическое занятие		недвижимости/Позетово	-			/Практическое занятие		/ Лекционное занятие	-		
	(ПЗКТ)		е тестирование (ПЗТ)	4			(ПЗКТ)	1	(ЛЗ)	4		
	Острякова Ю.Е. Определение		Острякова Ю.Е.	3			Мирскова Е.Н.	0	Мирскова Е.Н.	3		
	кадастровой стоимости								Иностранный язык в			
	объектов								профессиональной	4		
17.40-19.10	недвижимости/	10							деятельности /	1		
	Практическое занятие (ПЗКТ)								Практическое занятие (ПЗ)	-		
	Острякова Ю.Е.								Меньшаков И.Ю,	4		1

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30												
10.40-12.10	Праздничный ден	Ь	Праздничный ден	Ь								
12.30-14.00					Физическая культура / Тест-тренинг (ТТ) Горин Р.В.	4 1 - 4 3	Организация предпринимательской и риэлторской деятельности / Лекционное занятие (ЛЗ) Острякова Ю.Е.	4 1 - 4 3				
14.10-15.40					горин г.Б.	3	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) /Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Правовое регулирование отношений в землеустройстве, кадастре и градостроительстве / Практическое занятие (ПЗКТ)	4		
							Мирскова Е.Н.	3	Антонова С.И.	3		
16.00-17.30							Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Основы ведения единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН) / Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
							Мирскова Е.Н.	0	Мирскова Е.Н.	3		
17.40-19.10												